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رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری دو 
مرد و یک زن ماشــاژور که پــس از ارائه خدمات از 
شــهروندان زورگیری می کردند، خبر داد.به گزارش 
ایلنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار داشت: در پی 
شکایت یکی از شــهروندان مبنی بر اخاذی ۲ مرد و 
یک زن، پرونده ای در این خصوص تشــکیل و تیمی 
از ماموران کلانتری ابوذر بررســی موضوع را بر عهده 
گرفتند.وی عنوان کرد: چکیده اظهارات شاکی نشان 
از این داشــت، شــاکی برای دریافت خدمات ماساژ 
در فضای مجازی با زن و مردی آشــنا شــده است. 
پس از ارائه خدمــات و پرداخت هزینه خدمات ارائه 
شده، متهمان با فیلمبرداری و تهدید انتشار فیلم، از 
وی اخــاذی و مرد دیگری که خــود را مامور معرفی 

می کرده مبالغ مختلفی را اخاذی کرده است.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه در تحقیقات 
پلیســی هویت و مخفیگاه این افراد شناســایی شد 
عنــوان کرد: در یک عملیات پلیســی هــر ۳ متهم 
دستگیر و در تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی اعتراف 
و اظهار داشــتند، پس از فیلمبرداری از شــهروندان 
خود را مامور و از شــهروندان اخاذی می کرده اند.این 
مقام انتظامی تصریح کرد: در بررســی های بیشتر از 
مخفیگاه متهمان یک دستگاه بیسیم و دستبند فلزی 
نظامی و یک عدد افشــانه اشــک آور یک عدد وتونفا 
نظامی کشــف شــد و تاکنون ۳ تن از شهروندان به 
کلانتری مراجعه و از شــمتهمان اعلام شکایت کرده 

اند.

رئیس پلیس امنیت اقتصــادی پلیس پایتخت از 
کشــف ۱۰ میلیارد ریال کالای قاچــاق در بازدید از 
انبار علوفه در جنوب تهران خبر داد.به گزارش ایلنا، 
سرهنگ هدایت بهرامی، در تشریح این خبر گفت: در 
پی ساماندهی و نظارت بر انبارها کالا، ماموران پلیس 
امنیت اقتصــادی تهران از انتقال کالای قاچاق تحت 
پوشش بار علوفه به یک انبار کالا در محدوده بزرگراه 
امام رضا )ع( مطلع شدند.وی افزود: بررسی های اولیه 
نشان از این داشت، فردی با اجاره کردن انبار علوفه، 
با اســتفاده از خودروهای سنگین کالاهای قاچاق را 
از شــهری های جنوبی کشــور به این مکان انتقال و 
سپس با اســتفاده از خودرو های وانت به بازار تهران 

انتقال می دهد.

این مقام انتطامی ادامه داد: با شناسایی مالک کالا 
و هماهنگی هــای قضائی تیمــی از ماموران به محل 
انبار علوفه، اعزام و در بررســی های بیشتر این مکان، 
۴ هزار و ۸۸۸ عدد کالای خارجی شــامل: پوشاک، 
پارچه، کفش، کتانی، باطــری، لامپ خارجی که در 
زیر علوفه جاســاز و دپو شده بود کشف کردند.رئیس 
پلیــس امنیت اقتصادی تهران به دســتگیری مالک 
کالاها اشاره کرد و ادامه داد: کالاهای کشف شده به 
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل و 
کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۱۰ میلیارد 
ریال بر آورد کردند.گفتنی است سرهنگ بهرامی در 
خاتمه گفت: تحقیقات پلیســی برای کشف جزئیات 

پرونده کماکان ادامه دارد.

۱۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در انبار علوفهدستگیری ماساژور های زورگیر

رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید گفت: دولت حتما باید 
به عنوان یک برنامه اولویت دار، به موضوع کاهش تصادفات 
ورود کند. سردار هادیانفر در حاشیه اولین سمپوزیوم ملی 
قــرارگاه مدیریت و کاهش تلفات حــوادث ترافیکی گفت: 
تصادفات یکی از مباحث جدی در کشــور است و متاسفانه 
ســالانه بیــش از ۱٧ هزار جانباختــه و ۳۰۰ هزار مصدوم 
داریم. افزون بر خسارت های مالی، خسارت های معنوی نیز 
به خانواده ها وارد می شــود که از بین مصدومان ۲۰ درصد 
دچار قطع نخاع می شوند.وی با بیان اینکه ایران دارای تجربه 
خوبی در حوزه ترافیک اســت، گفــت: به نوعی تمام مردم 
کشور کاربر ترافیک هســتند. ما توانستیم از سال ۸۵، ۲۸ 
هزار کشته را به ۱۶ هزار کاهش دهیم. می توان گفت هر جا 
که اراده دولت را در کاهش تصادفات دیدیم پس از آن قطعا 
شاهد کاهش تصادفات بودیم. حالا نیز به عنوان یک برنامه 

اولویت دار حتما دولت باید به کاهش تصادفات ورود کند.
رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر اینکه ۳۲ دســتگاه 
در کاهش تصادفات نقــش جدی دارند گفت: برخی از این 
دستگاه ها غافلند و خودشان نیز نمی دانند که چنین تکالیفی 
دارند. هفت دستگاه از جمله ما در تصادفات نقش مستقیم 
داریم و به نظرم می شود که با برگزاری چنین نشست هایی 
و اســتفاده از موارد موفقی که در سایر نقاط جهان صورت 

گرفته است، شاهد کاهش تصادفات ترافیکی باشیم و شاهد 
برنامه اثربخشــی برای نوروز ۱۴۰۲ باشــیم. امیدواریم با 

پشتیبانی دولت برنامه اثربخشی را داشته باشیم.
هادیانفــر با بیان اینکه تقریبا ۵۱ درصد جانباختگان در 

تصادف اولیه جان خود را از دست می دهند گفت: ۴٩ درصد 
نیز پس از وقوع حادثه جان خود را از دســت می دهند. به 
همین دلیل نقش دستگاه هایی که اقدامات پیشگیرانه انجام 
می دهند غیر قابل اجتناب است. با توجه به آنچه که دیدم 
نقش هلال احمــر در خصوص در خودرو ماندگان، نجات و 
انتقال آن ها بسیار موثر است. هر چه دولت از هفت دستگاه 
اصلی در تصادفات جدی تر حمایت کند، خســارت کاهش 
پیدا می کند. وی گفت: به نظرم نمره هلال احمر ۲۰ است؛ 
چرا که رســیدگی به موقع دارند. در مواقعی کاســتی هایی 
بــرای آن ها وجــود دارد که اگر ابزار های امــداد و نجات و 
بالگرد ها را زیاد کنیم، اگر توزیع و آمایش بر اســاس نقاط 
حادثه خیز باشــد می توانیم ۵۰ درصد کشته های تصادفات 
را کاهش دهیم و بعد از آن دیگر بخش بیمارستان ها است.

هادیانفر اظهار کرد: اینکه به جد به دنبال این هستیم که در 
خودرو ها کیفیت افزایش پیدا کند و ایمنی ارتقا کند و این 
فقط مطالبه پلیس نیست.وی افزود: این دولت مردمی است 
و می خواهد برای مردم اقدامات انجام دهد. اینکه می گوییم 
و بعد خودرو را شماره می کنیم این یک نقص قانونی است. 
درخواســت اصلاح این ماده قانونی را داریم. همچنین حالا 
از سوی شــخص رئیس جمهور مجوز داریم در صورتی که 

ایمنی تایید نشود شماره گذاری نمی کنیم.

فرمانــده انتظامی پایتخت از شــروع طرح 
ضربتی پلیس پایتخت برای مقابله با ســرقت 
خبر داد.به گزارش ایســنا، ســردار حســین 
رحیمــی در قرارگاه مقابله با ســرقت با تاکید 
بــر اینکــه ماموریــت اصلی پلیــس  پایتخت 
مقابله جدی با ســارقان و پدیده سرقت است، 
گفت: پی جویی جرم ســرقت از لحظه وقوع در 
دســتور کار قرار دارد و به محض وقوع هرگونه 
سرقت پیگیری موضوع و دستگیری سارقان به 
سرعت در دســتور کار گشت های ضربت  قرار 
خواهد داشت.رئیس پلیس پایتخت با اشاره به 
راه اندازی گشت های ضربتی خودرویی و موتوری 
مقابله با سرقت اظهار کرد: تمرکز ماموریت های 
پلیس پایتخت برای مقابله جدی و همه جانبه 

با ســرقت، زورگیری و سرقت های خشن است.
ســردار رحیمی با تاکید بر اینکه طرح ضربتی 
مقابله با سارقان با قدرت، اقتدار و قاطعیت انجام 
خواهد شد گفت: به شهروندان این اطمینان را 
میدهیم که با همه توان برای مقابله با سارقان و 
زورگیران به میدان آمده و مقتدرانه با این افراد 
که با عملکرد خود امنیت و آرامش و احســاس 
امنیت شهروندان را به خطر می اندازند، برخورد 
خواهیم کرد.رئیس پلیس پایتخت با اشــاره به 
اینکه عمده عِده و عُده کلانتری ها و پلیس های 
تخصصی در بحث برخورد با سارقان و مقابله با 
پدیده سرقت به کارگیری شده است، ادامه داد: 
محورهای اصلی و فرعی شهر حتی کوچه پس 
کوچه های شهر را به دنبال سارقان خواهیم بود.

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
تمهیدات لازم را برای کاهش حضور یگان های  
۱۱۰ در محل های اعلام شده به کار گرفته ایم 
گفت: قــرارگاه دائمی مقابله با ســرقت پلیس 
پایتخت در راســتای رفع دغدغه شهروندان راه 
اندازی شده اســت و ان شاء الله شهروندان عزیز 
پایتخت بزودی از نتایج این طرح مطلع خواهند 
شد. سردار رحیمی با اشــاره به اینکه بسیاری 
از ســارقان خرده پا و حتی برخــی از زورگیران 
به دلیل مصرف مواد مخدر اقدام به ســرقت و 
زورگیــری می کنند، گفت: ســارقان معتاد به 
محض دســتگیری برای مــدت حداقل ۶ ماه 
تحویل مراکز بازپروری خواهند شد و پس از آن 

به اتهامات آنها رسیدگی خواهد شد.

ســرکلانتر یازدهــم پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ 
گفت:سارق و ۲ مالخر کامپیوتر های خودرو سواری دستگیر 

شدند.
ســرهنگ صادق ضرونی گفت: در پی افزایش ســرقت 
کامپیوتر خودرو در محله »تهران نو« رســیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا ســارقان در اختیار تیمی از ماموران 

کلانتری این محل قرار گرفت.

وی بــا بیان اینکه با تحقیقات صورت گرفته مشــخص 
شــد سرقت ها توسط یک ســارق انجام شده است افزود: با 
شناسایی مخفیگاه متهم، در یک عملیات ضربتی متهم در 
مخفیگاهش دســتگیر و در بررسی های بیشتر از این مکان 

خودرویی که متهم با آن به محل های سرقت مراجعه می کرد 
کشف شد.

ســرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه 
همچنین متهم به فروش اموال ســرقتی به ۲ مالخر معین 

معترف شــد، ادامــه داد: مالخران اموال مســروقه نیز در 
مخفیگاهش دستگیر و از مخفیگاه آنان ۵۰ دستگاه کامپیوتر 
کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان به سرقت 
و مالخــری کامپیوتر خودرو با همــکاری یکدیگرمعترف و 
تا کنون تعداد ۲۰ تن از مال باختگان شناســایی شــده اند.
سرهنگ ضرونی در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر 

برای کشف سایر مال باختگان ادامه دارد.

جوان پرایدسوار قصد ربودن دختر ۱۲ساله را داشت اما 
با فرار دختر زیرک، نقشه او ناکام ماند و پس از دستگیری 
انگیزه عجیبی را مطرح کرد. او مدعی شد که قصد داشته 

با گروگان خود ازدواج کند.
به گــزارش رکنا؛  چند روز قبل دختری ۱۲ســاله به 
همراه پــدر و مادرش راهی اداره پلیس شــد تا از راننده 
خودروی پرایدی به اتهام آدم ربایی شکایت کند. وی گفت: 
روز حادثه بعد از آنکه کلاســم تمام شــد به خانه دوستم 
رفتم. غروب بود که از آنجا خارج شدم تا به خانه خودمان 
برگردم و درحالی که منتظر تاکسی بودم، خودروی پرایدی 

بوق زد و من مسیرم را گفتم. 
به گمان اینکه مسافرکش است سوار ماشین وی شدم 

و راننده که پســری جوان بــود حرکت کرد اما در بین راه 
ناگهان تغییر مســیر داد. من هم بــه او اعتراض کردم و 
راننده مدعی شــد به دلیل ترافیک از مسیر دیگری می رود 
تا مرا زودتر به مقصد برســاند. من اما به او مشکوک شده 
بودم چون رفتارهایش عادی به نظر نمی رســید. به همین 
دلیل بود که از او خواســتم توقف کند تا پیاده شوم اما او 
توجهــی نکرد و به راه خود ادامه داد. وی ادامه داد: خیلی 

ترسیده بودم و با راننده درگیر شدم. 
ســپس با مشت به شیشــه ماشــین کوبیدم تا راننده 
خودروهــای عبوری و رهگذران متوجه شــوند و به دادم 
برسند. خوشبختانه تلاشــم نتیجه داد و راننده ای متوجه 
شد که پرایدسوار مرا گروگان گرفته است. به همین دلیل 

شروع کرد به تعقیب راننده ماشینی که من گروگانش بودم 
امــا راننده گروگانگیر توجهی به ایــن موضوع نکرده و به 
راهش ادامه داد. دختر ۱۲ســاله ادامه داد: سرانجام وقتی 
راننده گروگانگیر قصد داشت وارد ورودی یکی از بزرگراه ها 
شــود ناچار شد سرعتش را کم کند و در همان لحظه بود 
که با مشقت فراوان قفل در را باز کرده و خودم را به پایین 
انداختم و راننده ها به کمکم آمدند. جوان پرایدسوار هم از 

ترسش گریخت.
با این شــکایت، پرونده ای در این باره تشــکیل شــد و 
گروهی از مأموران پلیس آگاهی تهران با دســتور بازپرس 
جنایی تحقیقات خود را برای بازداشــت راننده گروگانگیر 
آغاز کردند که پس از بررســی تصاویردوربین مداربســته 

بزرگراه ها مشــخصات خودروی پراید را به دســت آورده و 
متهم را دســتگیر کردند. اگرچــه او در ابتدا جرم خود را 
انــکار می کرد اما وقتی با شــواهد و مدارک علیه خودش 
روبه رو شد ادعای عجیبی مطرح کرد و گفت: وقتی شاکی 
به عنوان مسافر سوار ماشینم شد از او خوشم آمد. هیکلش 
درشت بود و من اصلا فکرش را نمی کردم ۱۲سال داشته 
باشــد. گمان می کردم حدود ۲۰سال سن داشته باشد به 
همین دلیل قصد داشــتم به او پیشــنهاد دوستی بدهم و 
بعد از آشنایی به خواستگاری اش بروم اما وقتی با پیشنهاد 
من مواجه شد ترســید و وحشت زده خودش را به بیرون 
از ماشــین پرتاب کرد.متهم بازداشت شده و تحقیق از او 

ادامه دارد.

مردان مســلح قصد ربودن مرد ثروتمندی را داشــتند 
که در حال ســوار شدن بر خودروی گران قیمتش بود، اما 
به دلیل اینکه نحوه راه انداختن این خودرو را نمی دانستند 
در اجرای نقشــه سرقت مســلحانه و آدم ربایی شان ناکام 
ماندند.به گزارش رکنا؛ عصر روز سه شنبه پسر جوانی بعد 
از بیرون آمدن از باشگاه ورزشی اش در حوالی پارک ساعی 
ســوار خودروی بنز گران قیمتش شــد تا به خانه برود. او 
هنوز در ماشــین را نبسته بود که یکباره ۲مرد نقابدار که 
مســلح به کلت کمری بودند را مقابل خــود دید. یکی از 
آنها از عقب دســتش را دور گــردن او انداخت و دیگری 
نیز با اســلحه شروع به تهدید کرد و آنها او را روی صندلی 
عقب کشــاندند. یکی از آنها فورا پشــت فرمان نشست و 
می خواست ماشین را حرکت دهد اما طریقه رانندگی و راه 
انداختن بنز cls را نمی دانســت. او کمی با ماشین کلنجار 
رفــت اما نتوانســت آن را راه بیندازد. درســت در همین 
دقایق بود که با ســر و صدا و درخواســت کمک صاحب 

بنز شــهروندان با کنجکاوی در آنجا جمع شدند و در این 
شرایط بود که مردان مسلح از ترس دستگیرشدن سوار بر 

یک پژو پرشیای سفیدرنگ از آنجا گریختند.
این حادثه در شرایطی اتفاق افتاد که صاحب خودروی 
لوکس به دلیل ضرب و شــتم از ســوی متهمان از ناحیه 

صورت و دست به شدت مجروح شد.
 او که ۳۶ســال دارد در این باره می گوید: حدود ساعت 
٧ عصر بود که از باشــگاهی در حوالی پارک ساعی بیرون 
آمدم و سوار خودروام شدم. استارت ماشین را زده بودم و 
می خواستم در را ببندم که ناگهان یک نفر که به صورتش 
نقاب زده بود و اسلحه به دست داشت از جلو و فرد دیگری 
که فقط کلاه به سر کرده بود از عقب سوار ماشین شدند و 
به من حمله کردند. یکی از آنها درحالی که گلویم را گرفته 

بود با زور من را به صندلی عقب کشــاند و نفر دوم پشت 
فرمان نشســت. ماشین روشن و خلاص بود اما او فقط گاز 
می داد و نمی توانست دنده را پیدا کند. او چند مرتبه تلاش 
کرد ماشین را به راه بیندازد اما فایده ای نداشت و رانندگی 
با ماشــین من را بلد نبود. از طرفــی من هم با فردی که 
گلویم را گرفته بود درگیر بودم و او با چاقو دست و صورت 

مرا مجروح کرد. 
آنها می خواســتند من را ربوده و خودروام را هم سرقت 
کننــد اما وقتی دیدنــد نمی توانند ۲نفــری چنین کاری 
کنند همدست دیگرشــان هم آمد و ۳نفری من را کتک 
می زدنــد و اما مــن با لگد به در ماشــین کوبیدم و اجازه 
ندادم نقشه شــان را اجرا کنند. همزمان عابران هم جمع 
شــدند و وقتی آنها دیدند نمی توانند کاری انجام دهند و 

هر لحظه ممکن اســت پلیس از راه برسد، رهایم کردند و 
ســوار بر یک خودروی پژو پرشیای سفیدرنگ از آنجا فرار 
کردند.آنطور که این شــاکی می گویــد دقایقی بعد از این 
حادثه بود که نخســتین گروه از مأموران پلیس خود را به 
آنجا رســاندند و تحقیقات در این باره آغاز شد. آنها پس از 
ثبت اظهارات شاکی سراغ دوربین های مداربسته ای که در 
آنجا نصب شده بود رفتند. تصاویر ضبط شده جزئیات این 
آدم ربایی و ســرقت نافرجام را نشان می داد. از سویی در 
بررسی های فنی مأموران توانستند شماره پلاک خودروی 
متهمان را به دست آورند. استعلام این شماره پلاک حاکی 
از آن بود که شــماره انتظامی مربوط به یک خودروی تیبا 
اســت که به احتمال زیاد ســرقت شــده و روی خودروی 
متهمان که یک پرشــیا بود نصب شده است.براساس این 
گزارش هم اکنــون گروهی از مأمــوران اداره یکم پلیس 
آگاهی به دنبال دســتگیری متهمان و پی بردن به انگیزه 

آنها هستند.

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

جان باختن سالانه بیش از ١٧ هزار نفر در تصادفات

طرح ضربتی برخورد با سرقت در تهران کلید خورد

کشف ۵۰ فقره کامپیوتر سرقتی خودرو

فرار دختر ۱2 ساله از مرد شیطانی پرایدسوار در غرب تهران 

بدشانسی دزدان مسلح بنز در نحوه راه انداختن ماشین

زن ۵۵ ساله هنگام خوردن کله پاچه جان باخت
زن ۵۵ ســاله به دلیل گیر کردن اســتخوان کله پاچه در گلویش جان باخت.
به گزارش رکنا، رســیدگی به مرگ زن ۵۵ ســاله تهرانی نهم شهریور، در دستور 
کار محمدجواد شــفیعی بازپرس ویژه قتل تهران قرار گرفت.بررســی های اولیه 
نشــان می داد که زن میانســال براثر خفگی فوت کرده بود.ماموران کلانتری در 
در بررسی های ابتدایی متوجه شدند، متوفی هنگام خوردن کله پاچه بوده که یک 

استخوان در گلویش گیر کرده و پس از چند دقیقه  به کام مرگ فرو رفت.

قتل استاد دانشگاه تهرانی در خانه اش
استاد دانشگاه تهرانی در خانه اش به قتل رسید.به گزارش رکنا، ساعت ۲ بامداد 
رسیدگی به پرونده قتل استاد دانشگاه میانسال تهرانی در دستور کار محمدجواد 
شفیعی بازپرس ویژه قتل تهران قرار گرفت.بررسی های اولیه نشان می داد که اهالی 
محله امامزاده حسن با شنیدن سر و صدای خانواده مقتول متوجه به قتل رسیدن 
او شدند.در حالی که مقتول در خانه تنها بود مورد هجمه فرد یا افراد ناشناس قرار 
گرفــت و با اصابت ضربات چاقو از پا در آمد.خانــواده مقتول بعد از ورود به خانه 
متوجه جنایت رخ داده شدند و سپس موضوع توسط همسایه ها به پلیس گزارش 

شد.تحقیقات پلیسی و قضایی برای یافتن ردی از عامل جنایت ادامه دارد.

سقوط مرگبار کوهنورد جوان در ارتفاعات 
عظیمیه کرج

مدیر مدیریت بحران فرمانداری شهرستان کرج گفت: یک آقای کوهنورد ۳۴ 
ســاله به دلیل سقوط از ارتفاعات بیجی کوه عظیمیه جان باخت.به گزارش رکنا، 
مدیر مدیریت بحران فرمانداری شهرســتان کرج گفت: صبح دیروز ســقوط یک 
آقای ۳۴ ساله از ارتفاعات بیجی کوه عظیمیه به هلال احمر این شهرستان اعلام 
شد.مدیر مدیریت بحران فرمانداری شهرستان کرج گفت: علی رغم انجام مراحل 

احیا، کوهنورد مجروح جان خود را از دست داد.

کارمند بانک حساب مشتری بانک را خالی کرد 
رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: کارمند یکی از بانک های دولتی که در دو فقره 
برداشــت غیرمجاز از حساب مشتریان ۸۵۰ میلیون ریال را برداشت بود، دستگیر 
شــد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ محمد نادربیگی اظهار کرد: در پی ارجاع یک فقره 
پرونده اختلاس یکی از کارمندان بانک های دولتی در شهرستان ساوجبلاغ، بررسی 
موضوع در دســتور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی اســتان 
قرار گرفت.وی افزود: بررســی های کارآگاهان حاکــی از این بود که کارمند یکی 
از شــعب بانکی در شهر هشتگرد با غیرفعال کردن سامانه پیامک بانکی دو نفر از 
شهروندان اقدام به برداشت غیر مجاز به مبلغ ۸۵۰ میلیون ریال کرده است.رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز اظهار داشت: با تکمیل تحقیقات و احراز اختلاس برای 
مأموران، با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه متهم در شهر جدید مهستان شناسایی 

و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

دستگیری مردی که به کادر درمان گنبدکاووس 
حمله کرد

دادســتان گنبد کاووس از دستگیری عامل ضرب و شتم کادر درمان در یکی 
از بیمارســتان های این شهر خبر داد.به گزارش رکنا، حسینعلی ایزد گفت:  صبح 
دیروز یک نفر با کادر درمان بیمارستان شهید مطهری گنبدکاووس درگیر و به  ۴ 
نفر از جمله یک پرســتار و سه نفر از نگهبانان این بیمارستان  صدمه زد.دادستان 
ایزد افزود:  این فرد هم اکنون بازداشــت اســت و به اتهام ضرب و جرح عمدی 
و اخلال در نظم و آســایش عمومی در دادســرای این شهرستان برای او پرونده 
تشکیل شد.دادستان شهرستان گنبدکاووس گفت:  برخورد با کسانی که در مراکز 
درمانی این شهرســتان، اخلال ایجاد کنند، ســخت گیرانه خواهد بود و اغماضی 

درکار نخواهد بود.

شلیک مستقیم به سر مرد بدهکار در دماوند 
جوان ۳۸ساله با شلیک کلت کمری در شهر دماوند به قتل رسید.به گزارش رکنا؛ 
طی هفته های اخیر گزارش مفقودی مرد جوان ۳۸ ساله با مراجعه خانواده اش به 
مراجع انتظامی اعلام شد و اقدامات و بررسی های از سوی ماموران پلیس جهت پیدا 
کردن فرد گمشــده انجام گرفت.بر اساس بررسی های اولیه برای پیدا کردن جوان 
مفقود شده ، آخرین ارتباطش را به مرد مسن که از قبل بایکدیگر اختلافات مالی به 
علت بدهی داشتند، ختم کرد.با بازداشت فرد مظنون  به قتل و انکار این ارتباطات  
انجام شده، پس از گذشت چند روز قاتل به قتل مرد جوان لب به اعتراف گشود.طبق 
اعترافات، ماجرای قتل بر سر اختلافات مالی بدهی بدین شرح بود که فرد مظنون 
به قتل، مرد جوان را به باغش در شهر دماوند دعوت کرده بود.متاسفانه با اختلاف 
بدهی  قاتل به مقتول ، مرد مسن با شلیک سلاح گرم کلت کمری به ناحیه سر فرد 
جوان را به قتل  رســاند  وجسدش را سریعا در باغش دفن کرد. ماموران پلیس به 
مکانی که قاتل طبق اظهاراتش اعتراف کرده بود راهی شدند و جسد فرد جوان به 

قتل رسیده را کشف کردند.قاتل هم تحویل مراجع قضایی شد.

زن و مرد رسیدساز در قم جیب ۱۰ نفر را خالی کردند
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی قم از دســتگیری زن و مردی در اســتان 
که با نرم افزار رسیدســاز جعلی از ۱۰ هموطن کلاهبرداری کرده بودند خبر داد.

به گزارش رکنا از قم؛ سرهنگ علی موالی در گفت و گویی اظهار داشت: به دنبال 
شکایت تعدادی از شــهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آن ها با رسیدهای جعلی، 
موضوع در دســتور کار مأموران پلیس فتا استان قرار گرفت.وی افزود: با اقدامات 
فنی و پلیسی و پیگیری مستمر پلیس فتا، در نهایت زن و مرد کلاهبردار شناسایی 
که پس از هماهنگی با مقام قضائی هر دو در مخفیگاهشان دستگیر شدند.موالی 
افزود: با انتقال آن ها به پلیس فتا و در تحقیقات مشخص شد که هر دو با همکاری 
یکدیگر پس از خرید اجناس از طریق یکی از سایت های خرید اینترنتی با رسیدساز 
جعلی اعلام می کردند که هزینه را واریز کرده اند در حالی که اصلا پولی به حساب 
واریز نشــده بود.وی با بیان اینکه اگر فردی به این شــیوه مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته نسبت به طرح شکایت اقدام کند، از اعتراف متهمان به کلاهبرداری از ۱۰ 
نفر از شهروندان خبر داد و افزود: افراد ارسال پیامک های بانکی خود را فعال کرده 

تا از هرگونه جابجایی پول در حساب خود آگاه باشند.

کشف 29 دستگاه ماینر پیشرفته درکردکوی
فرمانده انتظامی استان از کشف ۲٩دستگاه ماینر پیشرفته قاچاق به ارزش بیش 
از ۱۰میلیارد ریال در شهرستان کردکوی خبر داد.به گزارش رکنا از گلستان؛ سردار 
سعید دادگر در تشریح این خبر اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی ماموران انتظامی 
شهرستان کردکوی محل نگهداری دستگاه های استخراج رمز ارز ) ماینر ( در منزل 
شخصی در سطح شهرستان شناسایی شد.وی افزود: با هماهنگی مراجع قضائی و در 
بازرسی از منزل مورد نظر تعداد ۲٩ دستگاه ماینر پیشرفته قاچاق کشف شد.فرمانده 
انتظامی گلستان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش دستگاه های کشف شده را بیش 
از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این راستا متهم دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شد.

مرد کثیف به بهانه کمک به ایتام میلیاردر شد 
کلاهبردار ۳میلیارد تومانی در قالب کمک به ایتام و افراد بی بضاعت دستگیر 
شــد.به گزارش رکنا؛ ســردار  دلاور القاصی مهر فرمانده انتظامی استان ایلام در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه شخصی 
بــا هویت معلوم به بهانه کمک به ایتام و افراد بی بضاعت در فضای مجازی اقدام 
به دریافت مبالغ میلیاردی از چند نفر کرده بود، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: در بررسی کارآگاهان پلیس آگاهی 
مشخص شد این شــخص با این شیوه و شــگردهای مختلف، ۳ میلیارد تومانی 

کلاهبرداری کرده است.

مدیر متخلف گرگانی غافلگیر شد 
دادســتان مرکز استان گلستان از دستگیری یکی از مدیران شهری گرگان به 
اتهام دریافت رشــوه خبر داد .به گزارش رکنا از گرگان؛ محمود اسپانلو گفت: این 
فرد که یکی از مدیران شــهری گرگان اســت هنگام دریافت رشوه در خانه اش 
دســتگیر شد و فعلا بازداشت است.دادستان اسپانلو افزود:  این مدیر، قرار بود در 
ازای دریافت ۱۰۰ سکه طلا ، مسئله یک پرونده که در بخش حقوقی این دستگاه 
مشــکل داشت را برطرف کند.دادستان مرکز استان گفت:  این مسئول، زمانی که 
۲٧ سکه طلا به عنوان پیش پرداخت رشوه را دریافت کرد ، با ورود سربازان گمنام 

امام زمان )عج( دستگیر شد.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی شهرستان چابهار از دستگیری عاملان 
شــهادت نگهبان بانک سپه این شهرستان در کمتر از یک 
هفته خبر داد.به گزارش رکنا، ابراهیم کوچک زایی فرمانده 
انتظامی شهرستان چابهار  اظهار کرد: در تاریخ سوم شهریور 
ماه ســال جاری در پی شهادت مظلومانه همکار بازنشسته 
فراجا احمد وحیدی پویا  نگهبان بانک سپه در  شهرستان 
چابهار  که هنگام ورد به بانک با تیراندازی اشــرار مسلح به 
شهادت رسیده بود، مراتب شناسایی و دستگیری متهمان 
متواری و عوامل اصلی دخیل در شهادت محافظ بانک به طور 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی گفت: با رصد دقیق  
اطلاعاتی مامــوران  انتظامی، متهمــان در کمترین زمان 
شناســایی و با توجه به متواری و مجهول المکان بودن آنها 

تلاش پلیس برای دستگیری عاملان این جنایت ادامه یافت. 
فرمانده انتظامی چابهار تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به 
این پرونده در جریان تحقیقات تخصصی خود به سرنخ هایی 
از زندگــی مخفیانه متهمان مذکور در شهرســتان چابهار 
دست یافتند و در نهایت با تلاش مأموران پلیس شهرستان 
چابهار و پس از انجام اقدامات تخصصی پلیســی، مخفیگاه 
متهمان در یکی از روســتاهای این شهرستان شناسایی و 
در دو عملیات ضربتی و غافلگیرانه هر دونفر دستگیر شدند.
کوچک زایی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، یک 
قبضه سلاح کلت کمری به همراه دو تیغه خشاب و ۲۵ تیر 
جنگی و یک قبضه سلاح کلاشینکف با یک تیغه خشاب و 

۱۸ فشنگ جنگی کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف قتل عمد و 
دستگیری قاتل یک جوان بسیجی کمتر از یک ساعت خبر 
داد.به گزارش رکنا به نقل از  پایگاه خبری پلیس، سرهنگ  
اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر گفت: حوالی ساعت 
۲۲ ، ۱۰ شــهریورماه در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به قتل یک جوان  ۲٧ ســاله 
بسیجی در یکی از محلات شهرســتان، بلافاصله مأموران 
انتظامــی برای بررســی موضوع به محل مــورد نظر اعزام 
شــدند.وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد 
مقتول)جوان ۲٧ ســاله بسیجی( به وسیله ضربات چاقو از 
ناحیه سینه مجروح و به علت شدت جراحات وارده به قتل 
رسیده اســت. این مقام انتظامی افزود: با توجه به متواری 

شدن قاتل و همدســتش از محل درگیری، مأموران یگان 
امــداد با هماهنگی مرجــع قضائی تحقیقات خــود را در 
خصوص دستگیری قاتل و علت وقوع قتل  آغاز و در کمتر 
از یک ســاعت در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق 
به شناســایی و دستگیری قاتل ۱۵ ســاله و همدست ۱۸ 
ســاله اش در یکی از محلات شهر شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کازرون گفت با اشاره به تحقیقات به عمل آمده 
و با ارائه شواهد و مستندات،  متهم به قتل اعتراف و علت و 
انگیــزه خود از ارتکاب این جنایت را اختلافات قبلی عنوان 
کرد.سرهنگ زراعتیان به شهروندان توصیه کرد: هنگام بروز 
خشم و عصبانیت از هر گونه اقدام بی مورد و تصمیم گیری 

عجولانه خودداری کنند.

اعتراف قاتل ۱۵ ساله به قتل بسیجی 27 ساله در کازرونشلیک مرگبار اشرار مسلح به کارمند بانک سپه چابهار


